【本件に関するお問い合わせ先】旅のガイド株式会社 広報部 TEL 03-0000-XXXX

〒162-0846 東京都新宿区 XXX-XX https://www.example.com/

 1 / 2

NEWS RELEASE

2024 年 3 月 1 日

報道関係者各位

旅のガイド株式会社

デジタル周遊券アプリ「割引パス」ユーザー登録者数 100 万人突破

新機能搭載！「割引パス」リニューアル版公開のお知らせ

日本の旅をガイドする旅のガイド株式会社は、昨年１月にリリースしたデジタル周遊券

アプリ「割引パス」のリニューアル版を下記の通り公開します。

「割引パス」アプリは、国内外問わず多くのお客様にご利用いただいております。今回の

リニューアル版では、お客様からのご要望が多かった自動会話機能を搭載し、複数の旅プラ

ンを提案するサービスなどを利用できます。日本各地から旅のスタートを応援します。

～さらにおトクな周遊チケットで日本を旅しよう～

記

⚫ ア プ リ：「割引パス N」

⚫ 公 開 日：2024 年 4 月 1 日（月）

⚫ 料 金：通信費のほか、周遊チケット料金が必要

※「割引パス N」の新機能、周遊チケット料金プラン、報道資料ファイルのダウンロードに

ついては、次ページをご参照ください。

以上

https://www.example.com/

【本件に関するお問い合わせ先】旅のガイド株式会社 広報部 TEL 03-0000-XXXX

〒162-0846 東京都新宿区 XXX-XX https://www.example.com/

 2 / 2

▼「割引パス」新旧アプリ機能比較表

機能・サービス 【新】割引パス N 【旧】割引パス

提携交通機関の利用 ○ ○

ナビ検索機能 ○ △

優待施設割引サービス ○ ○

電子決済サービス △ ―

AI チャットサービス ○ ―

※「○」対応 「△」一部対応 「―」非対応

▼周遊チケット料金プラン

旅行の日程に合わせて選べる 3 つのプランをご用意しています。

⚫ 2DAYS 周遊チケット：3,800 円

⚫ 3DAYS 周遊チケット：5,100 円

⚫ 7DAYS 周遊チケット：9,800 円

▼報道資料（新ロゴデータなど）ダウンロード

商品パンフレットや画像データなどの資料をご用意しています。本件の記事を掲載して頂

ける場合、専用フォーム（https://www.example.com/）からご利用ください。

ユーザー登録

メールの受信
ダウンロードサイト

の表示

登録時のメールアドレスに

URL が送付されます。

パンフレット（PDF）

サンプル画像（PNG）

ロゴ画像（PNG）など

https://www.example.com/